[image: image1.jpg]

Администрация города Рубцовска

Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.06.2018 № 1604
О внесении изменений в постановление

Администрации города Рубцовска

Алтайского края от 19.02.2016 № 806

«Об утверждении Положения о порядке

сообщения лицами, замещающими

должности муниципальной службы в

Администрации города Рубцовска Алтайского

края, о возникновении личной заинтересованности

при исполнении должностных обязанностей,

которая приводит или может привести

к конфликту интересов»

На основании статей 68, 70 Устава муниципального образования город Рубцовск Алтайского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в приложение к постановлению Администрации города Рубцовска Алтайского края от 19.02.2016 № 806 «Об утверждении Положения о порядке сообщения лицами, замещающими должности муниципальной службы в Администрации города Рубцовска Алтайского края, о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов» (с изменениями, внесенными постановлением Администрации города Рубцовска Алтайского края от 10.11.2017 № 5303) следующие изменения:

1.1. В Положении о порядке сообщения лицами, замещающими должности муниципальной службы в Администрации города Рубцовска Алтайского края, о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов (далее – Положение):

в пункте 3, абзаце первом пункта 6 слова «Главы Администрации города Рубцовска» заменить словами «Главы города Рубцовска»;
в абзаце втором пункта 6 слова «Глава Администрации города Рубцовска» заменить словами «Глава города Рубцовска»;

в пункте 5 и в приложении №1 к Положению слова «Главе Администрации города Рубцовска» заменить словами «Главе города Рубцовска».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Местное время» и разместить на официальном сайте Администрации города Рубцовска Алтайского края в сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу после опубликования в газете «Местное время».

   4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава города Рубцовска                                                               Д.З. Фельдман